SAMBRE 6 M

7 ANS - NIVEAU 1 - CONCOURS GENERAL RECOMPENSES

BIB

31

42

24

27

28

29

30

33

39

40

41

48

49

50

51

52

PARTICIPANT

PINERA Zoé
LAMBERT Louise
LECLERE Apolline
FESLER Axelle
OSTREGA Emma
CLOBERT Jeanne
HERMAN Pauline
VAN STEENBERGE Lily
PONCIN Rose
HERMAN Chloé
BERNIA Lou
FOSSEPREZ Margaux
GUNS Elena

SGARD Mila
COCLET Savanah
HUBERT Clara
ROMEDENNE Sloane
JELLOULI Flore
HALOT Charlie
VALENTIN Jeanne
RENARD Hanaé
DEGEHET Emma

COLY Fatouinna
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CLUB

Sambre Gym
Sambre Gym
ABC Gym Dinant
ABC Gym Dinant
Explogym (L)
Explogym (L)
Explogym (L)
Explogym (L)

Explogym (L)

Royal Avenir St Georges - Jemelle

ABC Gym Dinant
ABC Gym Dinant
ABC Gym Dinant
ABC Gym Dinant
ABC Gym Dinant
ABC Gym Dinant
ABC Gym Dinant
ABC Gym Dinant
Gaillarde de Namur (La)
Gaillarde de Namur (La)
Gaillarde de Namur (La)
Gaillarde de Namur (La)

Gaillarde de Namur (La)
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AWARD

Or

Argent
Argent
Argent
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze
Bronze

Bronze

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

GAF - Gym Eval Namur FfG Coupe Formation / Gym Eval
13/11/2021 - 13/11/2021 / Hall du Sportsa Auvelais

SAMBRE 6 M

8 ANS - NIVEAU 1- CONCOURS GENERAL RECOMPENSES
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BIB PARTICIPANT CLUB AWARD

6 DEBEHOGNE Jade Explogym (L) Or

7 LIBOIS Jade Explogym (L) Or

23 MAHIN Lyson Royal Avenir St Georges - Jemelle Or

43 FONTINOY Cattleya Gaillarde de Namur (La) Or

45 PARISIS Zoé Gaillarde de Namur (La) Or

53 JASSOGNE Cloé Namur Association Gymnastics Or

54 BRAHY Celine Namur Association Gymnastics Or

57 DEVRESSE Léa Namur Association Gymnastics Or

15 RODRIGUES Theora Sambre Gym Argent
16 ~ COPPENS Marion Sambre Gym Argent
36 BAUDHUIN Célia ABC Gym Dinant Argent
37 HENQUIN Léa ABC Gym Dinant Argent
44 ZAFANI Maissa Gaillarde de Namur (La) Argent
55 ABOUTAHER Inaya Namur Association Gymnastics Argent
56 KOTO BIO Isis Namur Association Gymnastics Argent
58 JACQUET Camille Explogym (L) Argent
63 BANYAI Andreea Explogym (L) Argent
65 VAN HEIRREWEGHE Denise Explogym (L) Argent
14 COPPENS Alice Sambre Gym Bronze
59 DEVEUX Zoé Explogym (L) Bronze
60 NICAISE Victoire Explogym (L) Bronze
61 FELTESSE Anna Explogym (L)) Bronze
62 NICAISE Marion Explogym (L) Bronze
64 BEAUJEAN Tricia Explogym (L) Bronze
66 WAUQUIEZ Lisa Explogym (L)) Bronze
67 JAUCOT Lili Explogym (L) Bronze
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SAMBRE 6 M

8 ANS - NIVEAU 2 - CONCOURS GENERAL RECOMPENSES

BIB PARTICIPANT CLUB AWARD
35 AUSPERT Eva ABC Gym Dinant Or
46 HINDRIKS Sofia Gaillarde de Namur (La) Or
47 ROUSSEAU Jade Gaillarde de Namur (La) Or
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9 ANS - NIVEAU 1- CONCOURS GENERAL RECOMPENSES

BIB

18

19

10

12

17

20

21

22

11
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PARTICIPANT
JOACHIM Noéline
CHAUVAUX Cassie
MARCOLINI Leana
BEDDAR Anissa
BAUDHUIN SALOME
POUSSET Norah
WEYCKMANS Héloise
MATAGNE MAELLE

CHARLES Evelyne

CLUB

Royal Avenir St Georges -

Royal Avenir St Georges -

Sambre Gym

Sambre Gym

Royal Avenir St Georges -
Royal Avenir St Georges -
Royal Avenir St Georges -

Royal Avenir St Georges -

Sambre Gym
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Jemelle

Jemelle

Jemelle

Jemelle

Jemelle

Jemelle

Argent
Argent
Argent
Argent
Argent
Argent

Bronze
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